[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ   № 127

г. Алзамай

от 19 декабря 2013 г.
О внесении изменений и дополнений в долгосрочную

целевую программу «Развитие физической культуры

и спорта в Алзамайском муниципальном образовании

на 2013-2015 г.г.»
В целях реализации комплекса мер по совершенствованию спортивной инфраструктуры и материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом в Алзамайском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 108-ОЗ «О физической культуре и спорте в Иркутской области», государственной программой Иркутской области «Развитие физической культуры и спорта на 2014-2018 годы» руководствуясь ст.6,48 Устава Алзамайского муниципального образования,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в долгосрочную целевую Программу «Развитие физической культуры и спорта в Алзамайском муниципальном образовании на 2013-2015 г.г.», утвержденную решением Думы Алзамайского муниципального образования от 24.04.2013г. № 102, следующие изменения и дополнения:

1.1 раздел 4 изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых затрат на реализацию мероприятий (согласно перечню основных мероприятий Программы) за счет средств бюджета Алзамайского муниципального образования составляет  1 267 000  рублей, из них:

2013 год – 22 000 рублей;

2014 год -1025000 рублей;

2015 год – 220 000 рублей.

1.2  Раздел 7  пункт 2 изложить в следующей редакции:

2.Укрепление материально-технической базы

	№
	Развитие материально-технической базы объектов спорта
	Финансовые затраты по годам (руб.)

	Наименование мероприятия
	2013
	2014
	2015
	итого

	1
	Оборудование на территории МКУК КСК

летней спортивной площадки
	12 000
	15 000
	10 000
	37 000

	2
	Приобретение  спортивного

инвентаря
	10 000
	10 000
	10 000
	30 000

	3
	Оформление проектно-сметной документации для физкультурно-оздоровительного

комплекса  в парковой зоне муниципального образования
	0
	1000000
	200000
	1200000

	4
	ИТОГО:
	22 000
	1025000
	220000
	1267000

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

3. Контроль над исполнением настоящего решения Думы Алзамайского муниципального образования возложить на консультанта по культуре, спорту и молодежной политике администрации Алзамайского муниципального образования.
Глава Алзамайского

муниципального образования                                       А.В. Лебедев